
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 002/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

 

Processo nº: 002/2020 - Modalidade/Nº: Pregão Presencial nº 002/2020 - Objeto Nat.: Compra - Objeto 
Descr.: Contratação de Microempresa (ME) e/ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) para aquisição de 
equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde vinculadas ao Fundo 
Municipal de Saúde de Orobó-PE - Valor Máximo Aceitável: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Data e Local 
da Sessão de Abertura: 13/02/2020; Horário: 09:00h Prefeitura Municipal de Orobó - Avenida Estácio 
Coimbra, nº. 19, Sala da CPL, Centro, Orobó-PE - CEP: 55.745-000- Informações adicionais: Edital, anexos e 
outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço da sessão de abertura, através do e-mail: 
licitação_orobo@yahoo.com.br ou através do Fone: (81) 3656-1156, no horário de 8:00h às 13:00h, de 
segunda a sexta-feira. Orobó/PE, 29 de janeiro de 2020. Ronaldo José Barbosa de Oliveira - Pregoeiro 
Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:licitação_orobo@yahoo.com.br

